UBND PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA

TRƯỜNG TH NGUYỄN VIẾT XUÂN

               Số: …../TB-NVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Đông Gia Nghĩa, ngày 06  tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
(Về việc tuyển dụng giáo viên theo hợp đồng lao động Nghị định 111/2022/NĐ-CP)

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ

về hợp đồng lao động đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ nhu cầu giảng dạy năm học 2025–2026, trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân

thông báo tuyển dụng giáo viên theo hợp đồng như sau:

1. Vị trí, số lượng cần tuyển

 Giáo viên chuyên biệt (Ngoại ngữ tiếng anh): 01 người

2. Tiêu chuẩn, điều kiện

- Đối tượng kí hợp đồng đủ tuổi, đủ điều kiện theo quy định về chuyên môn nghiệp

vụ theo vị trí việc làm và một số quy định khác của pháp luật.

3. Quyền lợi

- Được ký hợp đồng lao động theo quy định tại Nghị định 111/2022/NĐ-CP.

- Mức lương và chế độ chính sách thực hiện theo quy định hiện hành.

4. Hồ sơ dự tuyển

- Đơn xin hợp đồng.

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương (có dán ảnh).

- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ liên quan.

- Bản sao giấy khai sinh, CMND/CCCD.

- Giấy khám sức khỏe còn giá trị trong 06 tháng.

5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 06 /10/2025 đến hết ngày 31/12/2025 .

- Địa điểm: Văn phòng Trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân, địa chỉ: TDP Phai Kol

Pru Đăng, Phường Đông Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng. SĐT liên hệ: 0919064768 (Hiệu

trưởng).

6. Hình thức tuyển dụng

- Xét tuyển hồ sơ kết hợp phỏng vấn.

Nhà trường kính thông báo để những cá nhân có nguyện vọng được biết và tham

gia đăng ký.

Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Niêm yết tại bảng thông báo, Website;

- Lưu: VT.

                                                                                                 Trần Thị Hải Yến

		Trần Thị Hải Yến
	2025-10-06T15:40:41+0700
	Signer's office
	Trần Thị Hải Yến
	Signing document

		2025-10-06T16:55:26+0700

		2025-10-06T16:55:26+0700